
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00480629- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2024-1693-E-UNC-DEC#FP por la que se establece fecha y requisitos de inscripción para el concurso de
Profesores Asistentes Cátedra Técnicas Proyectivas; y

CONSIDERANDO

Que dicha fecha de inscripción es desde el 23.10.24 y hasta el 31.10.24.

Que debido a los paros y a la toma de la Facultad corresponde prorrogar esta fecha.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1º: Prorrogar la fecha de inscripción del concurso de tres cargos de Profesores Asistentes
semidedicación, y un cargo de Profesor Asistente dedicación simple para la cátedra Técnicas
Proyectivas (RHCD-2024-151-E-UNC-DEC#FP) con los mismos requisitos establecidos por RD-2024-1693-E-
UNC-DEC#FP y por el Sistema Integral de Gestión y Evaluación (SIGEVA) hasta el 07.11.24.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2024-1769-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 30 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-29T15:02:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-30T13:44:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-30T13:44:26-0300
	GDE UNC




